
ДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ, ФІНАНСІВ ТА МІСЬКОГО БЮДЖЕТУ

НАКАЗ

,/У РУ

Про призначення уповноваженої 
особи департаменту економіки, 
фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради з 
організації та проведення закупівель/ 
спрощених закупівель товарів, робіт 
і послуг та затвердження Положення 
про неї

З метою забезпечення максимальної ефективності використання та 
економії бюджетних коштів, відкритості та прозорості на всіх стадіях закупівлі 
товарів, робіт та послуг, забезпечення здійснення публічних закупівель у 
департаменті економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської 
ради, відповідно до Закону України «Про публічні закупівлі», наказу 
Міністерства економічного розвитку і торгівлі від 30.03.2019 року №>557 «Про 
затвердження Примірного положення про тендерний комітет або уповноважену 
особу (осіб)», керуючись п.19, п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»:

Н А К А З У Ю :
1. Призначити уповноваженою особою департаменту економіки, фінансів 

та міського бюджету Дніпровської міської ради з організації та проведення 
спрощених закупівель, закупівель без використання електронної системи 
товарів, робіт і послуг, з правом користування електронним цифровим 
підписом, начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності -  головного 
бухгалтера департаменту економіки, фінансів та міського бюджету 
Дніпровської міської ради Рябчий Ганну Юріївну.

2. Затвердити Положення про уповноважених осіб департаменту 
економіки, фінансів та міського бюджету Дніпровської міської ради з 
організації та проведення закупівель/спрощених закупівель товарів, робіт і 
послуг (додається).

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів, 
директор департаменту В. В. Міллер


